monto de CIEN MIL DÓLARES (USD. 100,000.00) por año
durante la etapa de exploración; colaboración académica
relacionada entre otras actividades y aportes, con cátedras
magistrales patrocinadas y apoyo a información bibliográfica y
planes de estudio sin costo alguno; aportación de DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL DÓLARES (USD. 250,000.00) por cada
año durante los primeros tres años de la etapa de exploración y
DOSCIENTOS MIL DÓLARES (USD. 200,000.00) por cada
año durante el cuarto al sexto año del contrato, pagaderos aún en
caso de terminación anticipada del contrato para programas
sociales y medioambientales;